Secretaria Municipal da Saúde

Coordenadoria de Parcerias e Contratação de Serviços de Saúde

TERMO DE APOSTILAMENTO nº 002/2018

AO CONVÊNIO N° 026/2011-SMS.G

PROCESSO Nº:  2010-0.056.606-0.

CONTRATANTE:  Prefeitura do Município de São Paulo por intermédio

da Secretaria Municipal da Saúde.

CONVENIADA  Sociedade Beneficente Israelita Brasileira Hospital

Albert Einstein

OBJETO DO CONVÊNIO: Implantação do Programa Municipal de Saúde

Mental, Álcool e Drogas nos Centros de Atenção

Psicossocial – CAPS e SRT.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: Autorização da utilização dos Rendimentos de

Aplicação Financeira Municipal do período de janeiro

de 2017 a janeiro de 2018 e utilização do Saldo

remanescente de Investimento de Obras\Reforma

para Adequação\Reforma da SRT Campo Limpo III.

Aos 03 dias do mês de fevereiro de 2018, na Secretaria Municipal da Saúde,

situada na Rua General Jardim, 36 - 4º andar – Vila Buarque, nos termos do art. 65, § 8º da Lei

Federal n° 8.666/93, foi lavrado o presente TERMO DE APOSTILAMENTO nº 002/2018 AO TERMO DE

CONTRATO DE GESTÃO N° 026/2011-SMS/CPCSS, visando AUTORIZAÇÃO da utilização do saldo

remanescente de investimento de obras\reforma no valor de R$ 29.584,11 (Vinte e nove mil

quinhentos e oitenta e quadro reais e onze centavos) e utilização dos rendimentos de aplicação

Financeira Municipal do período de janeiro de 2017 a janeiro de 2018, sem prejuízo ao erário no

valor de R$ 67.310,72 (Sessenta e sete reais e trezentos e dez reais e setenta e dois centavos) A

TÍTULO DE INVESTIMENTO, para adequação\reforma da SRT Campo Limpo III, por se tratar de um

Termo de Ajustamento de Conduta.

Daniel Simões de Carvalho Costa

Chefe de Gabinete

SMS